
 

 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
 SETTORE SICUREZZA E SERVIZI ALLA CITTADINANZA 

 

Giussano, 26/05/2023 Determinazione  n. 357/2023 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE RASSEGNA TEATRALE GIUSSANO 

A TEATRO 2023  

 
 Il Dirigente del Settore Sicurezza e Servizi alla Cittadinanza, 
 
 Premesso che l’Amministrazione Comunale con Deliberazione G.C. n° 94 del 18/5/2023 
ha deciso di organizzare la rassegna “Giussano a teatro 2023” comprendente la rassegna teatrale 
estiva “E-state a Giussano 2023” e la “Rassegna teatrale autunnale 2023” secondo il seguente 
calendario: 

 
“E-STATE A GIUSSANO 2023”, GIUGNO/AGOSTO 2023: 
 Mercoledì 7 giugno: L’altra metà della pera con Alice Bossi a cura di Smart Soc. Coop. Impresa 

Sociale; 

 Mercoledì 14 giugno: I promessi storti a cura di Ronzinante, Associazione di promozione sociale; 

 Mercoledì 21 giugno: Lear e il suo matto a cura di Teatro Invito; 

 Mercoledì 28 giugno: Herr Doctor a cura dell’Associazione Eccentrici Dadarò; 

 Mercoledì 5 luglio: Gl’innamorati a cura dell’Associazione Il Sipario Onirico; 

 Mercoledì 12 luglio: Lo chiamavano trio a cura dell’Associazione PianoB Teatro; 

 Mercoledì 19 luglio: La morte del figlio a cura del Circolo Artisti Dilettanti Padano APS; 

 Mercoledì 26 luglio: Fools for Shakespeare a cura dell’Associazione Eccentrici Dadarò; 

 Mercoledì 2 agosto: L’Orlando furioso e innamorato a cura di Gruppo Teatrale Panta Rei; 

 Mercoledì 9 agosto: Macbeth banquet a cura di Teatro Invito Società Cooperativa Sociale; 

 Mercoledì 23 agosto: Se e solo se a cura di Smart Soc. Coop. Impresa Sociale;  

 Mercoledì 30 agosto: Io e Che Guevara, una storia d’amore spettacolo a cura del Circolo Artisti 
Dilettanti Padano APS; 

 
“RASSEGNA TEATRALE AUTUNNALE 2023”: 
 Venerdì 27 ottobre Il nostro bisogno di Stig a cura deIla casa editrice Iperborea; 

 Venerdì 10 novembre: Stai per vedere 3 storie d’amore d’Italo Calvino a cura di La Manifattura; 

 Venerdì 24 novembre: L’urlo silenzioso. Donne nel sangue a cura del Circolo Artisti Dilettanti 
Padano APS; 

 
Vista la normativa vigente in materia di acquisto di beni e servizi di cui all’art. 1, comma 

450 della L. 296/2006 e s.m.i., nonché all’art. 1, comma 130, della L. n. 145/2018 e verificato 
che, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, è possibile ricorrere 
all’affidamento diretto;  

 
Tenuto conto che la spesa per la realizzazione dei singoli spettacoli è inferiore alla soglia 

di € 5.000,00.= ed è quindi possibile procedere con affidamento diretto senza fare ricorso al 
mercato elettronico della P.A.; 
 
 Preso atto che al protocollo dell’ente relativamente all’organizzazione della suddetta 
rassegna, previe specifiche richieste alle singole associazioni o compagnie teatrali coinvolte, 
sono pervenuti i seguenti preventivi: 

 Smart Società Cooperativa Impresa Sociale relativamente allo spettacolo L’altra metà della pera   
(prot. n°  9.976/2023): 803,00.= IVA 10% compresa; 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 Ronzinante APS relativamente allo spettacolo I promessi storti (prot. n° 9.699/2023): € 1.100,00.= 
esenti IVA (art. 4 e 5 del DPR 633/72); 

 Teatro Invito Società Cooperativa Sociale relativamente agli spettacoli Lear e il suo matto e 

Macbeth banquet (Prot. n° 9.608/2023): € 3.300,00.= IVA 10% compresa; 

 Associazione Eccentrici Dadarò relativamente agli spettacoli Herr Doktor e Fools for Shakespeare 
(Prot. n° 9.701/2023): € 3.300,00.= IVA 10% compresa; 

 Il Sipario Onirico Associazione Culturale relativamente allo spettacolo Gl’Innamorati (Prot. n° 
9.703/2023): € 1.265,00.= IVA 10% compresa; 

 PianoB Teatro relativamente allo spettacolo Lo chiamavano Trio (Prot. n° 9.612/2023): € 800,00.= 
esenti IVA (art. 1 e 4 del DPR 633/72); 

 Circolo Artisti Dilettanti Padano relativamente agli spettacoli La morte del figlio, Io e Che 
Guevara, una storia d’amore e L’urlo silenzioso. Donne nel sangue (Prot. n° 9.614/2023): € 
3.904,00.= IVA 22% compresa; 

 Gruppo Teatrale Panta Rei relativamente allo spettacolo L’Orlando furioso e innamorato (prot. n° 
9.611/2023): € 1.210,00.= IVA 10% compresa; 

 Smart Società Cooperativa Impresa Sociale relativamente allo spettacolo Se e solo se (Prot. n° 
9.975/2023): € 1.320,00.= IVA 10% compresa; 

 Iperborea srl relativamente allo spettacolo Il nostro bisogno di Stig (Prot. n° 9.606/2023): € 
1.220,00.= IVA 22% compresa; 

 La Manifattura APS relativamente allo spettacolo Stai per vedere 3 storie d’amore d’Italo Calvino 
(Prot. n° 9.605/2023): € 660,00.= IVA 10% compresa; 

 Considerato inoltre che per la realizzazione degli spettacolo è necessario provvedere al 
pagamento degli oneri SIAE pari a € 2.126,63.= IVA compresa (nota SIAE 13.261/2023); 
 
 Rilevata pertanto la necessità di provvedere all’impegno di spesa complessivo di 
€ 21.008,63.=; 

 
Visti: 

 il DUP Sezione Strategica 2019-2024 – Sezione Operativa 2023-2025, approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 21 dicembre 2022; 

 il Bilancio di previsione 2023-2025, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 
del 21 dicembre 2022, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi 
competenti ai sensi dell’articolo 175 del d.lgs. n. 267/2000; 

 il PEG 2023-2025 (parte finanziaria), approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 259 
del 29 dicembre 2022, con il quale sono state attribuite ai dirigenti competenti le dotazioni 
finanziarie necessarie per la gestione, ai sensi dell’articolo 169 del d.lgs. n. 267/2000, 
nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi competenti ai sensi dell’articolo 
n. 175 del d.lgs. n. 267/2000; 

 il il P.I.A.O. (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) 2023-2025 approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 30 marzo 2023; 

 
Visto l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 
 
Visti i Decreti Sindacali n° 11 del 21 dicembre 2022 avente ad oggetto “Conferimento 

incarichi dirigenziali 2023”; 
 
Visto altresì il Decreto Sindacale n° 12 del 30 dicembre 2022 avente ad oggetto 

“Sostituzione reciproca dei Dirigenti in caso di vacanza, assenza o impedimento”; 
 
Visti gli art.183 e 184 del D.lgs. n. 267/2000 e le norme del D. Lgs. 118/2011 e s.m.i. in 

merito alle regole contabili per l’assunzione degli impegni di spesa e per la relativa liquidazione; 
 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

Verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n° 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 
Su proposta del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Paola Arrigoni, Funzionario dei 

Servizi Demografici, Cultura e Biblioteca; 

 

DETERMINA 
 
1. di provvedere, per le motivazioni in premessa esposte che qui si intendono richiamate e trascritte, 
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, ai seguenti affidamenti diretti per la 
realizzazione della rassegna teatrale “Giussano a Teatro 2023” come in premessa indicato: 

 a Smart Società Cooperativa Impresa Sociale relativamente allo spettacolo L’altra metà della 
pera; 

 a Ronzinante APS relativamente allo spettacolo I promessi storti; 

 a Teatro Invito relativamente agli spettacoli Lear e il suo matto e Macbeth banquet; 

 a Associazione Eccentrici Dadarò relativamente agli spettacoli Herr Doktor e Fools for 
Shakespeare; 

 a Il Sipario Onirico Associazione Culturale relativamente allo spettacolo Gl’Innamorati; 

 a PianoB Teatro relativamente allo spettacolo Lo chiamavano Trio; 

 al Circolo Artisti Dilettanti Padano relativamente agli spettacoli La morte del figlio, Io e Che 
Guevara, una storia d’amore e L’urlo silenzioso. Donne nel sangue; 

 al Gruppo Teatrale Panta Rei relativamente allo spettacolo L’Orlando furioso e innamorato; 

 a Smart Società Cooperativa Impresa Sociale relativamente allo spettacolo Se e solo se; 

 a Iperborea srl relativamente allo spettacolo Il nostro bisogno di Stig; 

 a La Manifattura APS relativamente allo spettacolo Stai per vedere 3 storie d’amore d’Italo 
Calvino; 

 
2. di disporre che la spesa in oggetto della presente determinazione, pari a complessivi €  
21.008,63.= venga impegnata così come segue: 
 

 quanto a € 803,00.= (di cui € 730,00.= per imponibile e € 73,00.= per IVA 10%) per lo spettacolo 
L’altra metà della pera: 
 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 803,00.= 

Fornitore 
Smart Società Coop. Impresa Sociale  
Via Casoretto 41/A - Milano 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT16X0306909606100000156424 

CIG Z9A3A88F41 

Partita IVA 08394320967 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 quanto a € 1.100,00.= fuori campo IVA (art. 4 e 5 del DPR 633/72) per lo spettacolo I promessi 
storti:  

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
to  
fuori campo 
IVA (art. 4 e 5 
del DPR 
633/72) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 1.100,00.= 

Fornitore 
Ronzinante APS 
Via Vittorio Veneto, 2 – Merate (LC)  

CUP ***** 

Codice Fiscale 94019380131 

CIG Z4A3A88F43 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT 62 Q 08329 51530 000000220385 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 3.300,00.= (di cui € 3.000,00.= per imponibile e € 300,00.= per IVA 10%) per gli 
spettacoli  Lear e il suo matto e Macbeth banquet 
 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 3.300,00.= 

Fornitore 
Teatro Invito Società Cooperativa Sociale 
Via Belvedere, 35 - Lecco 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT40Z0306909606100000103659 

CIG ZF53A88F45 

Partita IVA 04088590130 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 3.300,00.= (di cui € 3.000,00.= per imponibile e € 300,00.= per IVA 10%) per gli 
spettacoli  Herr Doktor e Fools for Shakespeare 
 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio Importo  



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

contabile (IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 3.300,00.= 

Fornitore 
Eccentrici Dadarò 
Via Don Enrico Uboldi, 174 – Caronno Pertusella  

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT08P0306909606100000001374 

CIG ZCD3A88F46 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Partita IVA e Codice Fiscale 02958000123 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 1.265,00.= (di cui € 1.150,00.= per imponibile e € 150,00.= per IVA 10%) per lo 
spettacolo Gl’Innamorati: 

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 1.265,00.= 

Fornitore 
Il sipario Onirico Associazione Culturale 
Via Fornaci San Cipriano, 16/B – Lonato del Garda (BS) 

CUP ***** 

Partita IVA 04318280981 

CIG Z7D3A88F48 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT19Z0103054230000010572255 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023  

 

 quanto a € 800,00.= (Importo fuori campo IVA art. 1 e 4 del DPR 633/72) per lo spettacolo Lo 
chiamavano Trio: 

 

Miss.  Prog.  Tit.  Macr.  Cap.  Descrizione capitolo  Esercizio 

contabile  

Importo 

fuori campo 

IVA (art. 1 

e 4 del DPR 

633/72) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 

manifestazioni culturali. 

Acquisto di beni e servizi  

2023  € 800,00  

Fornitore  PianoB Teatro  



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

Via Bellinzona, 76 - Como  

CUP  ***  

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 

comma 7 L. 136/2010  

IT 11 U030 6967 6845 1076 3996 589  

CIG  Z983A89980 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Codice Fiscale  95134570134  

Piano finanziario (5° livello)  U.1.03.02.99.999  

Esercizio di esecuzione prestazione  2023  

 
- quanto a € 3.904,00.= (di cui € 3.200,00.= per imponibile e € 704,00.= per IVA 22%) per gli 
spettacoli  La morte del figlio, Io e Che Guevara, una storia d’amore e L’urlo silenzioso. Donne nel 
sangue: 

 

Miss
. 

Prog. Tit. Macr. Cap. Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 3.904,00.= 

Fornitore 
Circolo Artisti Dilettanti Padano APS 
Via Fucik n° 10 - 42122  Reggio Emilia 

CUP 
*** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT 29V0503412805000000020468 

CIG 
Z7B3A8BCD3 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Partita IVA 
01530900354 

Piano finanziario (5° livello) 
U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 
2023 

 
 

 quanto a € 1.210,00.= (di cui € 1.100,00.= per imponibile e € 110,00.= per IVA 10%) per lo 
spettacolo L’Orlando furioso e innamorato:  

 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 1.210,00.= 

Fornitore 
Gruppo Teatrale Panta Rei  
Via San Daniele n° 19 - Mussolente (VI)  

CUP ***** 

Partita IVA 03952700247 

CIG ZE73A8CD30 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT06Z0760111800001025457001 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 1.320,00.= (di cui € 1.200,00.= per imponibile e € 120,00.= per IVA 10%) per lo 
spettacolo Se e solo se 
 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 1.320,00.= 

Fornitore 
Smart Società Coop. Impresa Sociale  
Via Casoretto 41/A - Milano 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT16X0306909606100000156424 

CIG Z593A89D1C 

Partita IVA 08394320967 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 1.220,00.= (di cui € 1.000,00.= per imponibile e € 220,00.= per IVA 22%) per lo 
spettacolo Il nostro bisogno di Stig 
 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 1.220,00.= 

Fornitore 
Iperborea srl 
V.le Premuda, 14 – 20129 Milano 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT44R0306901798100000004046 

CIG ZA63A8D042 

Partita IVA 08968860158 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 660,00.= (di cui € 600,00.= per imponibile e € 60,00.= per IVA 10%) per lo spettacolo Stai 
per vedere 3 storie d’amore d’Italo Calvino 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 
Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 

contabile 
Importo  
(IVA inclusa) 

5  2  1  3  49410  Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi  

2023 € 660,00.= 

Fornitore 
La Manifattura APS 
Via Roma, 38 – 20846  Macherio  (MB) 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT59C0306909606100000062376 

CIG Z1F3A8CF2B 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Partita IVA 05952000965 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 

 quanto a € 2.126,63.= (di cui  € 1.743,14.=  per imponibile € 383,49.= per IVA 22%) 
 

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione capitolo Esercizio 
contabile 

Importo  
(IVA inclusa) 

5 2 1 3 49410 Spese per servizi per 
manifestazioni culturali. 
Acquisto di beni e servizi 

2023 € 2.126,63.= 

Fornitore 
SIAE  Società Italiana degli Autori ed Editori  
Via Carroccio, 56 - Seregno 

CUP *** 

C/C dedicato, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010 

IT 17F0103003200000011081568 

CIG *** 

Partita IVA 00987061009 

Fonte di finanziamento Risorse correnti 

Piano finanziario (5° livello) U.1.03.02.99.999 

Esercizio di esecuzione prestazione 2023 

 
3. di demandare all’Ufficio Ragioneria il pagamento delle somme sopra indicate al ricevimento di 
regolari fatture, previo atto di liquidazione attestante il riscontro della regolarità della prestazione e 
della rispondenza della stessa ai termini ed alle condizioni pattuite ai sensi dell’articolo 184 del D. Lgs. 
267/2000; 

 
4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il programma 
dei pagamenti conseguente l’impegno di spesa in esame è compatibile con gli stanziamenti di cassa iscritti 
nel bilancio di previsione e con i vincoli di finanza pubblica. 

 
  
 

ATTESTA 



 
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962 

 
ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs. n. 267/2000, che l’assunzione del presente provvedimento 
avviene nel rispetto della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 
 
ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, che i provvedimenti che comportano 
impegno di spesa sono esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria. 
 
 
 IL DIRIGENTE  
 SETTORE SICUREZZA E SERVIZI ALLA CITTADINANZA  
 DE VITA MARTINO  
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di 
Giussano. 


